PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
Estado do Paraná

Rua Padre Vitoriano Valente, nº 540, CEP 86.200-000, Ibiporã-PR
(43) 3178-8454

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 036/2024 PARA A PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DAS INSCRIÇÕES NO PROGRAMA DE IDEIAS DO AMBIENTE

PROMOTOR DE INOVAÇÃO “IBIINOVA”

O MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, através da SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO,
QUALIFICAÇÃO, EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO, na pessoa do Secretário
Municipal Sr. ADAUEBER DE PAULA RODRIGUES, em conformidade com suas
atribuições legais, torna público para conhecimento de quantos possam interessar, o
presente CHAMAMENTO PÚBLICO para PRORROGAR O PRAZO DAS INSCRIÇÕES no
Programa de Ideias a ser realizado no ambiente promotor de inovação, IBIINOVA do
município de Ibiporã, nos termos aqui estabelecidos.
RESOLVE:

1. Prorrogar o prazo das inscrições para as 12 (doze) horas do dia 19/04/2024;
2. Alterar a data da homologação e de publicação da lista de inscritos no Jornal Oficial

do Município para o dia 19/04/2024;
3. Alterar o prazo de início de término para a interposição de recurso para, a partir da

publicação da homologação dos inscritos até às 12 (doze) horas do dia 23/04/2024;
4. Alterar para o dia 23/04/2024 a homologação e publicação do resultado do recurso

no Jornal Oficial do Município.

Ibiporã, 11 de abril de 2024

ADAUEBER RODRIGUES DE PAULA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, QUALIFICAÇÃO,

EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO